
 

 

                    

    

              Sonntag, 27.10.2024 / 13 Uhr             

          1. FC Heilsbronn II – TSV LangeNzenn II     

              Sonntag, 27.10.2024 / 15 Uhr        

        1. FC Heilsbronn – TSV Cadolzburg II    
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Spielerstatistik 1. Mannschaft Saison 2024/2025 
 

 

 

 

 

 

 
 
                                            



 

 

 
 

Spielerstatistik 2. Mannschaft Saison 2024/2025 

 

 
 

 

  
 

                                                       



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



Wir halten seit über 25 Jahren das Tor sauber!

In den Bereichen Objekt-, Werkschutz, 
Revierdienst, Veranstaltungen,
sowie vielen anderen Bereichen.

Schloßstraße 11, 91590 Bruckberg
09824/1689
info@sd-feiler.de
sicherheitsdienste-feiler.de

Wir stellen ein! 
Voll-, Teilzeit und Nebenjobs!



 



 



Ob Sport oder Finanzen: 
Wir sind Teil des Teams.

Nachhaltige Partnerschaften liegen uns am Herzen. Als Förderer des Sports 
ebenso wie im Bereich Finanzen. Ob Absicherung, Altersvorsorge oder 
Vermögensaufbau: Passgenau beraten wir Sie in allen finanziellen Fragen. 
Ausgehend von Ihren persönlichen Wünschen und Zielen erhalten Sie alle 
Bausteine zur Bildung und Sicherung Ihres Vermögens aus einer Hand. 

Als Ihr Vermögensberater bin ich jederzeit für Sie am Start. Mit meiner um-
fassenden Erfahrung und Kompetenz bringe ich Sie finanziell in Topform.

Nehmen Sie Kontakt auf 
und lassen Sie sich beraten!

 Büro 
  Christian Schüller und Team

  Spitalgasse 1
  91560 Heilsbronn
  Telefon 09872 9538830 





 



 

 

Interview mit dem Trainer Rene Neubauer 

FCH: Hallo, als erstes möchten wir gerne wissen, seit wann Du beim FCH als 

Jugendtrainer aktiv bist? 

 

Kurz nach Gründung der ersten Mädchen Fußball Gruppe 2021 bin ich dazu 

gestoßen. Otto hatte den Mädchen Fußball gegründet und bereits ein Team 

aufgestellt. Eigentlich war ich nur die schnelle Aushilfe für das erste Turnier der 

Mädchen Mannschaft. Otto konnte Pandemie bedingt leider nicht teilnehmen. Wie 

das Turnier enden wird, war von vornherein klar, die meisten der Mädels hatte ich 

auf dem Hinweg nach Losaurach kennen gelernt. Eine Aufstellung und ihre Position 

hatten mir Otto zukommen lassen. Somit war für alle Beteiligten klar, dass kann nur 

ein Turniersieg mit 4 Siegen aus 4 Spielen und 0 Gegentoren werden - was es dann 

auch wurde! Es hat mir so viel Spaß und Freude bereitet das ich dann einfach nicht 

mehr gegangen bin. 

 

FCH: Seit wann verfolgst du den FCH? 

 

Bereits seit meiner Jugend. Vor allem zu der Zeit als mein Freundeskreis noch in der 

Ersten und Zweiten Mannschaft gespielt hat, habe ich als Zuschauer an der 

Seitenlinie brilliert.  

  

FCH: Hast du vor deiner Trainer Fußball gespielt? Spielst du heute noch 

Fußball? 

 

 Ja in der Jugend habe ich beim FCH gespielt. 

  

FCH: Wie warst du als Spieler? Welche Position hast Du gespielt? 

Talentiert, torgefährlich, ballsicher, technisch herausragend, konditionell 

überragend: Das würde es nicht zu 100% treffen.  

Ich schätze die Abschaffung des Liberos, den ich gespielt habe, könnte mit meiner 

Spielweise auf dieser Position in Verbindung stehen. 

  

FCH: Was war deine Motivation, Trainer zu werden? 

 

Ich wollte eigentlich über die ganzen Jahre wieder mehr im Verein aktiv sein. Dank 

Ottos Vertrauen und seiner direkten Art Dinge anzugehen war ich schneller im Boot 

als erwartet.  



 

 

 

FCH: Was macht am Trainerjob so richtig Spaß? 

 

Wüsste man vorher, was einen erwartet, hätten wir glaube ich mehr Trainer zur 

Verfügung. Klar investiert man Zeit, aber man bekommt viel zurück. Mittlerweile 

sind viele der alten Wegbegleiter, die man so vielleicht nicht oft gesehen hat beim 

FCH tätig und allein durch Veranstaltung, Spiele usw sieht man sich wieder öfter. 

Die Entwicklung der Mädels ist überragend. Viele von ihnen begleite ich von ihrem 

ersten Probetraining bis zur Führungsspielerin von heute. Aus einer Handvoll 

Mädchen, die etwas Fußball spielen wollen, sind drei etablierte und beim Gegner 

gefürchtete Teams mit über 40 Mädels geworden. Alle drei Mannschaften haben 

eine großartige Entwicklung hingelegt und es macht Spaß, ihnen beim Spielen zu 

zusehen. Wir sehen, dass auch an unseren Spielen, dass wir auch mittlerweile 

Stammzuschauer haben, welche keinen direkten Bezug zu einer der Spielerinnen 

haben.  

 

FCH: Was sind deine Ziele mit dem FCH? 

  

Ich möchte 2024 meine Trainerlizenz machen. In erster Linie ist es wichtig für den 

gesamten Verein, dass wir weiter in allen Jungenden voll besetzte Mannschaften 

haben, uns für unsere Erste und Zweite Mannschaft den eigenen Nachwuchs 

heranziehen und vor allem jungen Menschen zeigen, dass es auch was anderes als 

Handy und Tablets gibt. Ein Teamsport ist eine gute Schule, nicht nur sportlich, 

sondern sich auch menschlich weiterzuentwickeln. Da ich ein kleiner Teil des in 

Heilsbronn angekommen Frauen Fußball bin, möchte ich da natürlich weiter 

anknüpfen an dem, was bis jetzt erreicht wurde. Die Erweiterung aller Altersklassen 

in der Jugend sowie eine Damen Mannschaft zu gründen sind wohl unsere nächsten 

und nicht unrealistischen Ziele. Der FCH Mädchen Fußball hat es schon geschafft, 

sich einen Namen bis zu den Würzburger Kickers zu machen! Vielleicht hat Franken 

in geraumer Zukunft nicht nur einen Verein in der zweiten und einen in der ersten 

Damen Bundesliga, sondern noch einen weiteren Mitstreiter - kleine bescheidene 

Ziele müssen sein.  

 

Getreu unserem Motto FCH "Fußball im Herzen Mittelfrankens". 

 

 

 



 



 

 

Spielbericht: Leistungsvergleich Löwen 

Heilsbronn vs. TSV Altenberg (E2) 

Am Freitagabend trafen die          Löwen Heilsbronn in einem klassischen 

Flutlichtspiel auf den TSV Altenberg. Leider konnten die Löwen dieses Mal 

nicht ihre gewohnte mentale Frische, Spritzigkeit und Spielfreude mit aufs 

Feld bringen. Das spiegelte sich insbesondere im Fußball3 wider, das 

Altenberg deutlich für sich entscheiden konnte. 

 

Im Fußball5 fanden die Löwen dann besser in ihr Spiel. Sie konnten zwei 

Spiele klar für sich entscheiden, mussten jedoch auch zwei klare 

Niederlagen hinnehmen, sodass das Fußball5 mit einem gerechten 1:1 

unentschieden endete. 

 

Im Fußball 7 hielten die Löwen lange Zeit gut mit, jedoch führten zu viele 

einfache Fehler in der Defensive zur Niederlage, und Altenberg entschied 

den Leistungsvergleich mit 3:1 für sich. Ein Ergebnis, das in Ordnung geht, 

wenn auch ein Unentschieden zweier nahezu gleichwertiger Mannschaften 

durchaus möglich gewesen wäre.  

 

Trotz der dritten Niederlagen in Folge können die Löwen stolz auf ihre 

bisherige Runde zurückblicken. Sie haben zwar gegen drei sehr starke 

Gegner verloren, aber zumindest in zwei Spielen davon gut mitgehalten. Im 

letzten Spiel der Saison geht es gegen die Bayern Kickers Nürnberg, und 

dort können die Löwen die Möglichkeit nutzen, die Runde mit einem 

positiven Verhältnis abzuschließen. 

 

Die Trainer möchten sich herzlich bei den Eltern bedanken, die erneut 

tatkräftige Unterstützung leisteten – sei es bei der Verpflegung, dem 

Kuchenverkauf oder dem Auf- und Abbau. Vielen Dank für euren Einsatz!  

 

Tobias Hellmuth/David Lummer 

Trainer E2-Jugend  



 

 

 

Vereinsspielplan 11.10. – 19.10.24 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
 

 

 

 
 
                                            



 



 



 Nicht nur im Fußball 

 enorm wichtig: 

 Rückendeckung. 

Daumen drücken, mitfiebern 
und füreinander da sein -  

Das gilt im Fußball wie für 
unsere Genossenschaftliche 

Beratung.

Ohne Leidenschaft keine 
Spitzenleistung:

vr-sf.de



Besuchen 

Sie unseren

Workwear-Shop 

in Heilsbronn und 

entdecken Sie 

unsere große 

Auswahl.

HELE GmbH • Gutenbergstr. 16
91560 Heilsbronn • Tel. 09872 / 9771-50

info@hele.de • www.hele.de

www.hele.de
Öffnungszeiten Workwear-Shop:
Montag - Freitag: 9.00 - 12.30 Uhr 
 13.30 - 17.30 Uhr

Arbeitsschutz-, Berufskleidung und mehr ...
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Bericht zur Heilsbronner Kirchweih 2024 

So lange hat man sich darauf gefreut, so schnell ist sie auch schon wieder vorbei.  

Am vergangenen Wochenende hat unsere Kerwa stattgefunden. Der 1. FC 

Heilsbronn war auch in diesem Jahr wieder ein fester Bestandteil. Am Freitag 

nahmen wir mit ca. 130 Personen am Kirchweihumzug statt. Am Sonntag fanden 

dann unsere Kerwaspiele am Ketteldorfer Eck statt. Nach dem Spiel unsere erste 

Mannschaft, feierten unsere Spieler im Barussell dann noch ausgelassen den 2:1 

Derbysieg gegen den SV Bürglein!  

 

Vielen Dank an dieser Stelle an die Heilsbronner Kerwabuam & Madlis. Ohne euch 

könnten wir uns die Kerwa nicht vorstellen!  

 

  

 

 

 



 

 

Impressionen des Kirchweihumzuges 2024 

 

 

  

 

 

 



 



 



 



 



Aktuelle Spiele 19.10.2024 - 21.10.2024
AK-Gr 5 N/F

Gebiet: Kreis Nürnberg/Frankenhöhe,
Liganummer: 314275, Saison: 24/25

Seite 1 von 1 Stand: Montag, 21. Oktober 2024 06:11

Bayerischer Fußball-Verband e.V. – Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 19.10.2024 - 21.10.2024

Sp-Nr. Datum Anstoß Spielpaarung Ergeb.

068 19.10.2024 17:00 SG Rügland/Flachslanden II SG Neuhof/Trautskirchen II 3:5

067 20.10.2024 13:00 ASV Weinzierlein-Wintersdorf II Spfr. Laubendorf II 3:1

069 20.10.2024 13:00 TV Dietenhofen II TSC Weissenbronn 1:2

070 20.10.2024 13:00 TSV Cadolzburg II TSV Neustadt/Aisch II 1:3

064 20.10.2024 15:00 SV Großhabersdorf 1. FC Heilsbronn 0:2

065 20.10.2024 15:00 SV Bürglein TSV Ammerndorf II 4:2

066 20.10.2024 15:00 TSV Wilhermsdorf TSV Roßtal II 5:0

Aktuelle Tabelle:

Platz Verein Spiele S U N Torverh. Tordiff. Pkt. Trend

1 1. FC Heilsbronn 10 9 1 0 34:10 24 28

2 SV Großhabersdorf 10 8 0 2 34:9 25 24

3 TSV Wilhermsdorf 10 7 1 2 36:14 22 22

4 TSV Neustadt/Aisch II 10 6 2 2 22:15 7 20

5 TSV Cadolzburg II 10 6 1 3 30:13 17 19

6 SV Bürglein 10 5 2 3 26:18 8 17

7 TSC Weissenbronn 10 4 1 5 14:19 -5 13

8 ASV Weinzierlein-Wintersdorf II 10 4 0 6 22:23 -1 12

9 Spfr. Laubendorf II 10 4 0 6 21:33 -12 12

10 SG Neuhof/Trautskirchen II 10 4 0 6 18:29 -11 12

11 TV Dietenhofen II 10 2 1 7 21:36 -15 7

12 SG Rügland/Flachslanden II 10 2 1 7 17:33 -16 7

13 TSV Roßtal II 10 2 1 7 15:36 -21 7

14 TSV Ammerndorf II 10 1 1 8 12:34 -22 4

https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de


 



Aktuelle Spiele 19.10.2024 - 21.10.2024
BK-Gr 5 N/F

Gebiet: Kreis Nürnberg/Frankenhöhe,
Liganummer: 314249, Saison: 24/25

Seite 1 von 1 Stand: Montag, 21. Oktober 2024 06:12

Bayerischer Fußball-Verband e.V. – Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 19.10.2024 - 21.10.2024

Sp-Nr. Datum Anstoß Spielpaarung Ergeb.

070 19.10.2024 14:00 TSV Langenzenn II SG Seukendorf I/Burgfarrnbach II 4:4

064 20.10.2024 13:00 SG Großhabersdorf/Bürglein II 1.FC Heilsbronn II 7:2

065 20.10.2024 13:00 SG Großhaslach/Petersaurach II ASV Veitsbronn II 1:3

066 20.10.2024 13:00 TSV Wilhermsdorf II SG Flachslanden/Rügland III (B9) 2:2

068 20.10.2024 13:00 SV Burggrafenhof II SG Neuhof/Trautskirchen III (B9) 7:0

069 20.10.2024 13:00 SG Tuchenbach/Puschendorf II TSC Weissenbronn II 10:0

067 20.10.2024 SC Obermichelbach II SPIELFREI

Aktuelle Tabelle:

Platz Verein Spiele S U N Torverh. Tordiff. Pkt. Trend

1 ASV Veitsbronn II 9 8 1 0 42:6 36 25

2 SG Großhaslach/Petersaurach II 9 7 1 1 28:9 19 22

3 SG Seukendorf I/Burgfarrnbach II 9 6 2 1 48:10 38 20

4 SV Burggrafenhof II 9 5 2 2 23:12 11 17

5 SG Flachslanden/Rügland III (B9) 10 5 1 4 14:24 -10 16

6 SG Neuhof/Trautskirchen III (B9) 9 3 1 5 9:36 -27 10

7 SG Tuchenbach/Puschendorf II 9 3 1 5 21:18 3 10

8 SC Obermichelbach II 8 2 3 3 12:11 1 9

9 TSV Wilhermsdorf II 10 2 3 5 11:23 -12 9

10 SG Großhabersdorf/Bürglein II 9 2 2 5 15:18 -3 8

11 TSV Langenzenn II 8 2 2 4 10:19 -9 8

12 1.FC Heilsbronn II 9 2 1 6 11:23 -12 7

13 TSC Weissenbronn II 8 1 0 7 4:39 -35 3

https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de


 



 



 



 



 



 



Mannschaftsspielplan: 1. FC Heilsbronn
Meisterschaften | Herren | A Klasse

| Kreis Nürnberg/Frankenhöhe
Liganummer: 314275

Saison: 24/25

Seite 1 von 1 Stand: Montag, 21. Oktober 2024

Bayerischer Fußball-Verband e.V. – Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv  dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich geändert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Spieltag Sp-Nr. Datum Anstoß Spielpaarung Ergeb.
004 18.08.2024 13:00 ASV Weinzierlein-Wintersdorf II -    1. FC Heilsbronn 2:3
010 25.08.2024 15:00 1. FC Heilsbronn -    TSV Wilhermsdorf 4:3
016 01.09.2024 13:00 TSV Roßtal II -    1. FC Heilsbronn 1:4
024 08.09.2024 15:00 1. FC Heilsbronn -    Spfr. Laubendorf II 6:1
034 15.09.2024 13:00 SG Neuhof/Trautskirchen II -    1. FC Heilsbronn 0:2 U

2:0
038 22.09.2024 15:00 1. FC Heilsbronn -    TSC Weissenbronn 2:0
046 29.09.2024 13:00 TSV Neustadt/Aisch II -    1. FC Heilsbronn 2:2
052 06.10.2024 15:00 1. FC Heilsbronn -    TSV Ammerndorf II 7:0
059 13.10.2024 15:00 1. FC Heilsbronn -    SV Bürglein 2:1
064 20.10.2024 15:00 SV Großhabersdorf -    1. FC Heilsbronn 0:2
073 27.10.2024 15:00 1. FC Heilsbronn -    TSV Cadolzburg II
083 03.11.2024 12:30 TV Dietenhofen II -    1. FC Heilsbronn
087 10.11.2024 14:30 1. FC Heilsbronn -    SG Rügland/Flachslanden II
095 17.11.2024 14:30 1. FC Heilsbronn -    ASV Weinzierlein-Wintersdorf II
101 24.11.2024 14:30 TSV Wilhermsdorf -    1. FC Heilsbronn
107 16.03.2025 15:00 1. FC Heilsbronn -    TSV Roßtal II
115 23.03.2025 13:00 Spfr. Laubendorf II -    1. FC Heilsbronn
125 30.03.2025 15:00 1. FC Heilsbronn -    SG Neuhof/Trautskirchen II
129 06.04.2025 15:00 TSC Weissenbronn -    1. FC Heilsbronn
137 13.04.2025 15:00 1. FC Heilsbronn -    TSV Neustadt/Aisch II
143 27.04.2025 13:00 TSV Ammerndorf II -    1. FC Heilsbronn
150 04.05.2025 15:00 SV Bürglein -    1. FC Heilsbronn
155 11.05.2025 15:00 1. FC Heilsbronn -    SV Großhabersdorf
164 18.05.2025 13:00 TSV Cadolzburg II -    1. FC Heilsbronn
174 25.05.2025 15:00 1. FC Heilsbronn -    TV Dietenhofen II
178 31.05.2025 16:00 SG Rügland/Flachslanden II -    1. FC Heilsbronn

https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de


Gasthaus Adler
Fam. Lederer

Kammereckerplatz 3
91560 Heilsbronn

Telefon 0 98 72 / 12 65

Schöner Biergarten

Mittwoch u. Donnerstag  
Ruhetag

Hohlweg 6  
91560 Heilsbronn

Tel. 09872-93930 
Fax 09872-95973 

info@amdo-gmbh.de  
www.amdo-gmbh.de

             
       Viel Erfolg dem FCH !

AGENTUR FÜR MEDIEN,
DRUCK UND ORGANISATION



 



 



 

 

   

  



Mannschaftsspielplan: 1. FC Heilsbronn
Meisterschaften | Herren | B Klasse

| Kreis Nürnberg/Frankenhöhe
Liganummer: 314249

Saison: 24/25

Seite 1 von 1 Stand: Montag, 21. Oktober 2024

Bayerischer Fußball-Verband e.V. – Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv  dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich geändert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Spieltag Sp-Nr. Datum Anstoß Spielpaarung Ergeb.
004 18.08.2024 13:00 SC Obermichelbach II -    1.FC Heilsbronn II 1:1
010 25.08.2024 13:00 1.FC Heilsbronn II -    TSV Wilhermsdorf II 2:1
016 01.09.2024 13:00 SG Flachslanden/Rügland III (B9) -    1.FC Heilsbronn II 2:0
024 08.09.2024 1.FC Heilsbronn II -    SPIELFREI
034 14.09.2024 16:00 SG Neuhof/Trautskirchen III (B9) -    1.FC Heilsbronn II 1:0
038 22.09.2024 13:00 1.FC Heilsbronn II -    TSC Weissenbronn II 5:0
046 29.09.2024 15:00 SG Seukendorf I/Burgfarrnbach II -    1.FC Heilsbronn II 6:0
052 06.10.2024 13:00 1.FC Heilsbronn II -    ASV Veitsbronn II 1:2
059 13.10.2024 13:00 1.FC Heilsbronn II -    SG Großhaslach/Petersaurach II 0:3
064 20.10.2024 13:00 SG Großhabersdorf/Bürglein II -    1.FC Heilsbronn II 7:2
073 27.10.2024 13:00 1.FC Heilsbronn II -    TSV Langenzenn II
083 03.11.2024 12:30 SG Tuchenbach/Puschendorf II -    1.FC Heilsbronn II
087 10.11.2024 12:30 1.FC Heilsbronn II -    SV Burggrafenhof II
095 17.11.2024 12:30 1.FC Heilsbronn II -    SC Obermichelbach II
101 24.11.2024 12:30 TSV Wilhermsdorf II -    1.FC Heilsbronn II
107 16.03.2025 13:00 1.FC Heilsbronn II -    SG Flachslanden/Rügland III (B9)
115 23.03.2025 SPIELFREI -    1.FC Heilsbronn II
125 30.03.2025 13:00 1.FC Heilsbronn II -    SG Neuhof/Trautskirchen III (B9)
129 06.04.2025 13:00 TSC Weissenbronn II -    1.FC Heilsbronn II
137 13.04.2025 13:00 1.FC Heilsbronn II -    SG Seukendorf I/Burgfarrnbach II
143 27.04.2025 15:00 ASV Veitsbronn II -    1.FC Heilsbronn II
150 04.05.2025 13:00 SG Großhaslach/Petersaurach II -    1.FC Heilsbronn II
155 11.05.2025 13:00 1.FC Heilsbronn II -    SG Großhabersdorf/Bürglein II
164 18.05.2025 13:00 TSV Langenzenn II -    1.FC Heilsbronn II
174 25.05.2025 13:00 1.FC Heilsbronn II -    SG Tuchenbach/Puschendorf II
178 31.05.2025 14:00 SV Burggrafenhof II -    1.FC Heilsbronn II

https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de


 



 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

Jahreshauptversammlung 
 

am Montag, den 18. November 2024, 19.00 Uhr 
im Gasthaus Adler (Lederer), Heilsbronn 

 
 
 
 Tagesordnung: 
 

 1. Begrüßung 

 2. Bericht des Vorstandes 

 3. Bericht des Kassiers 

 4. Bericht der Kassenprüfer 

 5. Bericht der Fußballabteilung 

 6. Entlastung der Vorstandschaft 

 7. Wünsche und Anregungen 

  

    

Im Anschluss an die Veranstaltung wird es für jeden Teilnehmer eine kostenlose 

Leberkässemmel geben.   

               Anträge zur Tagesordnung können bis Mittwoch, den 30. Oktober 2024 bei der Vorstandschaft eingereicht werden. 

 



Frauen- und Mädchenfußball in 
Heilsbronn

•

•

•

•

•

•

Infos: Otto Kupfer 0151 41264593,
fussball@fcheilsbronn.de oder www.fcheilsbronn.de

Wir stellen alle Juniorinnenteams 
und haben eine eigene 

Damenmannschaft!

mailto:fussball@fcheilsbronn.de


 



 

   

  Ansprechpartner 1. FC Heilsbronn 

 
Bereich Herren 

Nachname Vorname Telefonnummer 

Abteilungsleiter  Scherzer Bernd  0171-8330268 
Technische Angelegenheiten  Konnerth  Georg 0174-9803051 
Trainer 1. Mannschaft Sattler Stefan 0177-7406396 
Betreuer 1. Mannschaft  Burger  Walter 0170-3453960 
Trainer 2. Mannschaft Fabritius Robert 0170-9127643 
Trainer 2. Mannschaft  Schimscha Steffen  0170-8143886 
Betreuer 2. Mannschaft Stützer Daniel 0175-5346044 
Walking Football Manger Hans-Martin  0176-32302236 
 
   

Bereich Jugend    

Ansprechpartner Jugend Kupfer  Jakob  0160-90609303 
Koordinator A bis D-Jugend  Schuhmann Stefan 0171-2899723 
Koordinator E bis G-Jugend Krieg Markus 0176-32382383 
A-Jugend Burger Bernhard 0151-51682959 
B-Jugend  Burger  Adrian 0151-51682957 
B-Jugend  Mehringer Thomas 0160-92354048 
D-Jugend Probst Werner 0162-9725227 
D-Jugend  Krieg Markus 0176-32382383 
E-Jugend Rößl Markus  0151-64835021 
E-Jugend Lummer David 0176-64027033 
E-Jugend Gebhard Michael 0176-69225635 
E-Jugend Hellmuth Tobias 0160-98931742 
F-Jugend Nikolaus Bruno 0171-4008909 
F-Jugend Mumcu Muharrem 0151-47070394 
F-Jugend  Ulrich  Steffen 0151-61414574 
G-Jugend Mehringer Thomas 0160-92354048 
G-Jugend  Herzog Jürgen 0170-8690522 
Frauen Kibel Sabrina 0178-2004977 
Frauen Niedzolka Dennis 0151-42414620 
U17-Mädchen Niedzolka Dennis 0151-42414620 
U17-Mädchen Feyl Thomas  0175-1506005 
U17-Mädchen Rossmeisl  Stefan 0179-6732293 
U15-Mädchen Kupfer Otto 0151-41264593 
U15-Mädchen Barthel Johannes 0160-96366226 
U13-Mädchen Matuschenko Alex 0157-55954561 
U13-Mädchen Stamminger Sabrina 0152-31815103 
U13-Mädchen Rudolf  Bezold 0174-1838881 
U11-Mädchen Stamminger Sabrina 0152-31815103 
U11-Mädchen Prüfer Lukas  0176-42279014 
U9-Mädchen Glückselig Michael 0176-21228327 
U9-Mädchen Keser Yildi 0157-37939161 
Torwarttrainer Kleinfeld Zimmermann Marc 0152-34521681 
Torwarttrainer Kleinfeld Wagner Jörg  0170-6426123 
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